
BERMUDA Feature Pump 
▪ Malé a kompaktní čerpadlo 
▪ Nastavení vývodu 
▪ 10metrový kabel 

 
Perfektní médium pro středně velké vodní doplňky s jednoduchou údržbou a zapojením. 

 
Uživatelská příručka 

DŮLEŽITÉ: Přečtěte si pečlivě příručku před použitím produktu. Pro další informace manuál uchovejte. 
 
Upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Určeno pouze k použití pod vodou. Voda by neměla 
přesahovat teplotu 35°C. Během manipulace odpojte zařízení. 
 
Funkce: Vysoce izolované a voděodolné. Nový vylepšený design. Vestavěný chránič proti přehřátí. 
Jednoduchá manipulace a údržba. Tichý chod. 
 
Použití: Vhodné pouze pro vnější jezírka, vodní doplňky, filtrace apod. Může být v chodu 24 hodin 
denně. Zařízení by mělo být umístěno v dostatečné hloubce tak, aby bylo celé čerpadlo pod vodou. 
Po prvním zapojení čerpadlo pravidelně kontrolujte. 
 
Údržba: Pravidelně kontrolujte a čistěte čerpadlo. Viditelné snížení proudu je známkou ucpaného 
čerpadla a je potřeba ho vyčistit. Vždy kontrolujte, zda je čerpadlo pod vodou. 
 
Čištění: 
1. Sejměte přední kryt z čerpadla pomocí stlačení stran. 
2. Otočte zátkou lopatkového kola ventilátoru v protisměru hodinových ručiček. 
3. Ujistěte se, že je keramické lopatkové kolo ventilátoru čisté a nepoškozené. 
4. Zkontrolujte zařízení a případně vyčistěte. Lopatky by měly být neporušené a magnet čistý a 

nepoškozený. 
 
Řešení problémů: 
Pokud se čerpadlo nezapne, zkontrolujte, zda je zapojeno. 
Pokud motor čerpadla běží, ale je malý proud nebo nízký tlak vody, zkontrolujte, zda není čerpadlo 
ucpané. 
 
Specifikace:  

Model Průtok Spotřeba HMAX Trn Rozměry 

400 350 l/h 6W 0,8m 13mm 69 x 54 x 82 mm 

750 750 l/h 12W 1,5m 13mm 75 x 57 x 92 mm 

1000 1000 l/h 16W 1,8m 16mm 89 x 70 x 111 mm 

1500 1500 l/h 25W 2,5m 19mm 104 x 93 x 140 mm 

2000 2000 l/h 43W 3m 19mm 118 x 101 x 158 mm 

3000 3000 l/h 68W 3,5m 25mm 132 x 106 x 172 mm 



 
 


